ZP.271.15.2021 Melgiew, dnia 13.09.2021 1.

e &
& Y, LA
o iVE 2L s

21-007 Melgiew,
7122914532

NP

A MEFCIEW

Zainteresowani Wykonawcy

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: ,, Wykonanie o$wietlenia na terenie amfiteatru w miejscowosci Melgiew”

Numer sprawy: ZP. ZP.271.12.2021

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamoOwienia
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o ktérym mowa

w art.

275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp wplynely nastgpujace wnioski
o wyjasnienie tresci SWZ, na ktore udzielono odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 6
w zwigzku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w brzmieniu przytoczonym ponizej.

I

1)

2)

3)

4)

Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

W projekcie zatgczone sg warunki przylaczenia do sieci dystrybucyjnej PGE wydane w
28-07-2017,

1. Pytanie: czy sg one jeszcze wazne (wydawane sg na 2 lata liczac od daty ich
dorgczenia)

Ad1)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz posiada wazne zaktualizowane warunki
przylaczenia do sieci dystrybucyjnej PGE wydane w dniu 06.07.2021 r.

W projekcie sg podane dwa rozne rodzaje kabla (YAKY 4x35 1 YAKY 4x25), do
wybudowania tycz samych tras kablowych,

2. Pytanie proszg o sprecyzowanie rodzaju k»"1a

Ad2)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy wbudowa¢é¢ kabel typu YAKY
4x25mm2 zgodnie z cz¢$cig rysunkows.

W projekcie rysunek E-2 schemat rozdzielni ZK-B s3a wrysowane zegary

3.Pytanie: prosze o podanie parametrow zegaréw. Czy maja to by¢ programatory
astronomiczne 1 kanalowe z przerwa nocng, np. produkty firmy F&F

Ad 3)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy zastosowaé zegar cyfrowy
astronomiczny do zalgczania i wylaczania oSwietlenia lub innych odbiornikéw
elektrycznych, zgodnie z godzinami zachodu i wschodu slonca. Zegar do montazu
na szynie DIN; 16A; napigcie zasilania AC/DC; 24V-264V; 16A przy 230V AC;
liczba kanaléw 1; automatyczna zmiana czasu z zimowego na letni; mozliwos§¢
ustawiania czasu zalgczania i wylaczania. Ponadto na rynku wystepuje kilku
producentéw posiadajacych w ofercie zegary spelniajace wyzej opisane
wymagania.

W projekcie rysunki schematoéw rozdzielni R1, RG, R2, R3, R4, R5 réznig si¢
z widokami tych rozdzielni

4 Pytanie: Prosze o informacje¢ ile gniazd ma by¢ zamontowanych w poszczegdlnych
rozdzielniach, czy gniazda te majg by¢ na elewacji w/w rozdzielni, czy gniazda

w rozdzielni R4 zasilajace urzgdzenia monitoringu majg by¢ montowane na szynie TH
Ad 4)



Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze nalezy wbudowac ilo§¢ gniazd zgodnie
z czeScig rysunkowg projektu schematow ideowych zasilania dla poszczegolnych
rozdzielnic.

5) Pytanie: biorgc pod uwage fakt, iz na terenie planowanej inwestycji sg juz stupy
oswietleniowe z zamontowanymi oprawami, Czy sg to Oprawa uliczna E40 150W
230V IP65 11 kl. SGS102 63464800 Chodzi o nawigzanie do istniejacych.

Ad 5)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé dla inwestycji
energooszcz¢dne oprawy LED na nowych slupach oswietleniowych zgodnie
z dokumentacja projektowg (rozbudowa oswietlenia) w ilosci 5 kpl.

6) Pytanie: jakie zastosowac oprawy w projekcie wystepuje zapis SON-T150W rys 3, co
jednoznacznie stoi w sprzecznosci z zapisem w Ogloszeniu o zaméwieniu punkt 4.2.2.,
prosz¢ o wyjasnienie
Ad 6)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia
w ogloszeniu o zaméwieniu punkt 4.2.2 oraz rozdzialem 4 SWZ nalezy zastosowa¢
oprawy typu LED, tj. nalezy zastosowa¢ energooszczedne oprawy LED - oprawy
typu drogowego (IP66, klasa ochronnosci II, kolor obudowy szary) wyposazone w
lampy LED o mocy max. 51W; min. 6600Im (calkowita moc oprawy 56W) [IP66;
IK08; skuteczno$é §wietlna min 115Im/W; temperatura barwowa 4000k; klasa
ochronnosci oprawy II; CRI>70; Wysoka zywotno§¢ modulow LED min. L.80B10
siggajaca 100 000 h]. Oprawy powinny posiada¢ gwarancj¢ Producenta min. 5 lat.

7) Pytanie: czy kamery maja by¢ kamerami ko pétkowymi czy tubowymi z grzatka czy
bez .
Ad7)
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy zastosowaé¢ kamery zewngtrzne
w obudowie tubowej z grzalks.

8) Pytanie czy rejestrator powinien by¢ wyposazony w dwa zlacza HDMI (jest jeden
monitor)
Ad 8)
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze rejestrator powinien posiadaé dwa zlacza
HDMI.

9) Pytanie czy branza elektryczna jest odrebnym postgpowaniem, czy potaczona
z branzg drogows
AdY9)
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze realizacja zadania inwestycyjnego pn.
» Wykonanie oS§wietlenia na terenie amfiteatru w miejscowosci Melgiew”, obejmuje
w szczegélnosci: wykonanie robot budowlanych obejmujacych rozbudowe
instalacji elektrycznej o$wietlenia terenu, instalacji silowej 230/400V oraz
wykonanie monitoringu wizyjnego terenu przy amfiteatrze. Przedmiot
zamoOwienia nie obejmuje wykonania robét w zakresie branzy drogowej, tj.
budowy chodnika przy amfiteatrze.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze pismo staje si¢ integralna cze¢Scig Specyfikacji
Warunkow Zamowienia (SWZ) i bedzie wiazace przy skladaniu ofert.
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